
Na osnovu člana 116 stav 3 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata („Službeni 
list CG“ br. 64/17, 44/18, 63/18 i 11/19) i člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list 
CG-opštinski propisi“ br.37/19), Skupština Opštine Kotor, na 42. sjednici održanoj 30. 
06. 2020.godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izmjena i dopuna Programa privremenih objekata na teritoriji Opštine Kotor 

2020-2023 
 

Član 1 

Ovom Odlukom donose se Izmjene i dopune Programa privremenih objekata na teritoriji 

Opštine Kotor 2020-2023 godine (u daljem tekstu: Izmjene i dopune Programa). 

Član 2 

Ovim Izmjenama i dopunama Programa je predviđeno postavljanje privremenih 

objekata za cijelo područje opštine Kotor. 

Izmjenama i dopunama Programa nije obuhvaćeno područje u zoni Morskog dobra.  

Član 3 

Izmjene i dopune Programa se sastoje od grafičkog i tekstualnog dijela. Izmjene i 

dopune Programa su izrađene od strane stručnog tima Sekretarijata za urbanizam, 

građevinarstvo i prostorno planiranje Opštine Kotor.  

Član 4 

O primjeni i sprovođenju Izmjena i dopuna Programa staraće se Sekretarijat za 

urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje Opštine Kotor.  

Član 5 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne 

Gore-opštinski propisi.  

Broj: 11-016/20-9373 

Kotor, 30. 06. 2020. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Jovo Suđić 


